et senizio

’—"(M’)I .
X\n‘ Ve
nmx ‘tr‘m\&

IHEST

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO :Liquidazione Indennita di Reperlblhta al
Personale dipendente dello Stato Civile (Gennaio/ ,

In data
1 3 G!U 2007 chembre 2006)
N ,' 132C ;
N %g Settore I _M
Data 0©>- 06- &co¥

-DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DET FONDIT

BIL. 2008 Qi car. 21 754 1P. 296404 per O.R.
Liquid. 4599/ 0%

CAP.2175 tup. 2930,
CAP.1381.5 IMP. [49 26t /B per IRAP

INTERV. 01-0%

FUNZ.01 SERV.O0S8

e

/
IL };A/GIONIERE

7 Lol

L’anno duemilasette, il glOI’IlOu%% wdel mese di Giugno nell’ufficio dei
Servizi Demografici il Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato

la seguente determinazione:



Premesso che per espletare atti urgenti , dovuti per legge — quali redazione
degli atti di morte e autorizzazioni al trasporto delle salme di deceduti nel
territorio comunale, presso altri Comuni - il personale del Servizio di Stato
Civile presta servizio nei giorni di sabato, ‘domenica e dei festivi
infrasettimanali; :

Considerato che per tale servizio con determinazione dirigenziale - n.244 del .
21.02.01 , — & stata istituita dal 1° marzo 2001 la reperibilita del personale del
Servizio di Stato Civile, dalle ore 9.00 alle 18.00 dei giorni di sabato, domenica
e dei festivi infrasettimanali, limitaiamente aglj atti sopra citati;

- Rilevato che con Determina Dirigenziale del 06.07.2006 1n.1325 & stata
modificata la fascia oraria oraria di reperibilita a 4 ore e cioe dalle ore 9.00 alle

13.00, ferme restando le giornate di sabato, doménica e festivi;

Considerato che nel 2006 il personale dell’Ufﬁcid di SvtatQ‘Civikle‘ha plféstato il
servizio suddetto, effettuando turnazione della quale si allega prospetto; -

Ritenuto ,oppoﬁuno procedere alla liquidazione dellﬁndennité di repéribilité :
spettante che ¢ di € 0,87 per giornata di reperibilita nei giorni feriali ed €1,73
nei giorni festivi, a prescindere dalla categoria di appartenenza; ~

Visti i conteggi effettuati dall’Ufficio relativi all’indennita di reperibilita dal

personale dell’Ufficio di Stato Civile, cosi come risultano dal prospetto allegato

al presente atto per il periodo :1° Gennaio — 31 Dicembre 2006;

Visto P’art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita comunale che
consente al Dirigente di provvedere, di norma, all’utilizzo dei fattori produttivi
con “ Determinazione “ osservando le formalita di cui all’art. 17 commi 1,2,3,
e 4 dello stesso regolamento;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
DETERMINA

1) Liquidare, per i motivi descritti in premessa, la somma di € 1.460,61 (inclusi
oneri riflessi ed irap ) quale indennita di reperibilita, al personale indicato nel
prospetto citato ed allegato alla presente Determinazione , di cui fa parte
integrante e sostanziale ; S - | | |

2) Impegnare la superiore spesa di € 1.460.61 _In quanto ad €1.104,01
alla Funz.Ol.—Serv.OS-Int.Ol—Bil.ZQ_O-f:.-- (Imp. = - Liquid._..=* = /07) ,

S
o b
i e

LAl






SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

R M\pbﬂ o n

DI RAGIONERIA

v

.1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbh\\ato in data odierna
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determmazmne
dirigenziale, e di averne trasmesso copla al Segretario Generale.

Ragusa, 12 g Rﬂli A7

IL MESSO

ILMESSO
(Tagligrini Sefg@ ,

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento ?15,1 su%ndlcato perlodo di
B ﬁ:-g,

pubbhc W ciog dal
& a7
Ragusa 5 3 Lug 2007 o

IL MESSO COMUNALE




